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 کشف جسد سرباز 1۹ ساله 
در رودخانه دز

ایسنا|  جسد سرباز ۱۹ ساله ای که روز جمعه در 
رودخانه دز غرق شده بود، کشف شد. عبدالحسین 
معظم فر، مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
شهرداری دزفول با اشاره به حادثه غرق شدن 
یک سرباز ۱۹ساله در رودخانه دز در روز جمعه 
گفت: »این سرباز نیروی دریایی خرمشهر همراه با 
جمعی از پرسنل یگان مربوطه خود برای تفریح و 
عکس گرفتن به کنار رودخانه دز رفته بود که در این 
هنگام پای وی لیز خورد و موجب غرق شدن وی 
در رودخانه شد. کار غواصی، گشتزنی و جست وجو 
برای پیداکردن جسد این سرباز که روز جمعه به 
علت تاریکی هوا متوقف شده بود، از ساعت ۱۰صبح 
روز شنبه با حضور اکیپ های غواصی سازمان 
آتش نشانی دزفول، اکیپ امدادونجات ساحل دووه 
)سادات کلکچی(، اکیپ غواصی نیروی دریایی 
خرمشهر و اکیپ امدادی هلال احمر مستقر در 
منطقه تفریحی علی کله آغاز شد. سرانجام پس 
از دو ساعت و نیم تلاش، جسد از اعماق رودخانه 

کشف و به بیرون از رودخانه منتقل شد.«

کلاهبرداری به بهانه فروش بلیت کیش
شهروند|  عامل کلاهبرداری 5۰۰ میلیون ریالی 
به بهانه فروش بلیت کیش در مشهد دستگیر شد. 
سرهنگ حمید رزمخواه، رئیس پلیس آگاهی 
فرماندهی انتظامی خراسان  رضوی در این باره 
گفت: »با گزارش یک شکایت مبنی بر این که فردی 
ناشناس از طریق سایت دیوار دست به کلاهبرداری 
زده است، موضوع در دستور کار قرار گرفت. براساس 
اظهارات شاکی، کلاهبردار با فروش بلیت کیش به 
هشت نفر خواسته بود مبلغ موردنظر به حساب زنی 
واریز شود اما پس از واریز مبلغ اثری از این فرد و 
بلیت پیدا نشد. کارآگاهان پلیس آگاهی با اقدامات 
پلیسی و در اختیار داشتن سامانه های اینترنتی 
موفق به شناسایی صاحب حساب بانکی شدند و 
با هماهنگی مقام قضائی زنی جوان را شناسایی و 
بازداشت کردند.با همکاری این فرد، متهم اصلی 
پرونده نیز شناسایی و در اقدامی غافلگیرانه دستگیر 
شد. طبق اعترافات متهم جوان که 6 سابقه کیفری 
دارد، وی در سایت دیوار با قرار دادن آگهی فروش 
بلیت تور مسافرتی کیش در چند مرحله اقدام به 
کلاهبرداری کرده بود. تاکنون چهار مالباخته در 
این خصوص شناسایی شده اند و ارزش کلاهبرداری 

5۰۰ میلیون ریال برآورد شده است.«

کلاهبردار یک میلیاردی را شناسایی کنید

مهر|  پلیس قم از مردم خواست تا کلاهبرداری 
را که از ۱2نفر یک میلیارد تومان پول به جیب زده 
بود، شناسایی کنند. سرهنگ احمد کرمی، رئیس 
پلیس آگاهی استان با اشاره به این پرونده گفت: 
»متهم از طریق اخذ تسهیلات بانکی، خواستگاری 
و شرکت در پروژه های تحقیقاتی و... از ۱2 نفر مبلغ 
۱۰میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و متواری شده 
بود که توسط پلیس آگاهی استان قم شناسایی 
و دستگیر شد.«وی با بیان این که اغلب این 
کلاهبرداری ها در تهران صورت گرفته است،  گفت: 
»متهم دارای چهار فقره سابقه کیفری به اتهام جعل 
عنوان مشاغل علمی، ارگان های دولتی و ادعای 
اعمال نفوذ در برخی دستگاه هاست. وی عمده 
سوژه های خود را در فضای مجازی شناسایی و از 
آنها کلاهبرداری می کرد که نهایتا پس از دستگیری 
به همراه پرونده تحویل مرجع قضائی استان 
شد.«سرهنگ کرمی گفت: »براساس خواسته 
دادیاری شعبه دادستانی دادسرای عمومی و انقلاب 
شهرستان قم مبنی بر انتشار تصویر بدون پوشش 
متهم، مالباختگان می توانند در صورت شناسایی 
از طریق شماره تلفن های ۰252۱۸2۷۱5، 
۰252۱۸2۷۳۹و ۰252۱۸2۷۴۹ به پلیس 

آگاهی استان قم اطلاع دهند.«

 نجات 5 کویرنورد از مرگ 
در کویر لوت

پنج کویرنورد که با خودرو در کویر شهرستان 
بشرویه گرفتار شده بودند توسط ماموران پاسگاه 
عملیاتی نیگنان نجات یافتند. سرهنگ فولادی، 
فرمانده انتظامی شهرستان بشرویه در این باره 
گفت: »با اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی 
بر گرفتار شدن پنج گردشگر با دو خودرو در رمل و 
درخواست امدادرسانی، یک تیم از ماموران پاسگاه 
عملیاتی نیگنان به کویر اعزام شد. با توجه به این که 
موقعیت دقیق افراد گرفتارشده در کویر در دست 
نبود تمامی مسیر های فرعی محدوده اعلامی بررسی 
شد که نهایتا بعد از حدود سه ساعت جست وجو، 
کویرنوردان در محدوده »حوض علی جمال« در سه 
کیلومتری یکی از مسیر های فرعی خاکی مشاهده 
شدند. با تلاش ماموران خودرو ها از رمل خارج و با 
توجه به صعب العبور بودن قسمتی از مسیر، با کمک 
یک دستگاه خودرو کمک دار محلی به مسیر جاده 
هدایت شدند. این گردشگران که غیربومی بودند به 
دلیل وسعت منطقه و عدم همراهی راهنمای محلی 
راه خود را گم کردند و گرفتار رمل های بیابان شدند.«

ذره بين

شهروند|  سه نفر بودند. شوهرخاله یکی از آنها سرکرده و رئیس 
باند بود. با تشکیل یک تیم، نقشه ای سازمان یافته طراحی کردند 
و به سراغ فروشندگان خودرو در سایت دیوار رفتند. یکی از آنها 
را شناسایی کرده و پس از ربودن این مرد، با تهدید شوکر و چاقو 
خودرواش را ربودند. اعضای این باند با تحقیقات و تجسس های 
تیم پلیسی، در نهایت دستگیر شدند. با دستگیری اعضای این باند 
مشخص شد که آنها شاکیان دیگری نیز دارند که با شگرد مشابه، 
فروشندگان خودرو را در سایت دیوار شناسایی می کردند و به قصد 

سرقت به سراغ آنها می رفتند.  
روز ۱۴ آبان امسال فردی به کلانتری ۱۴۷ گلبرگ مراجعه و به 
مأموران اعلام کرد که چند نفر به بهانه خرید خودروي سواری اش 

اقدام به ربودن وی و نهایتا سرقت خودرو کرده اند.
با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع سرقت به عنف توأم 
با آدم ربایی و به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه 
2۷تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس 

آگاهی تهران قرار گرفت. 
شاکی پرونده با حضور در پایگاه چهارم پلیس آگاهی درباره 
جزییات این آدم ربایی به کارآگاهان گفت: »برای فروش یک 
خودروي اپتیما به مبلغ ۱۷۰ میلیون تومان، آگهی در سایت دیوار 
منتشر کرده بودم. روز ۳۰مهرماه امسال و طی تماس تلفنی، دو 

جوان به  عنوان خریدار برای بازدید خودرو به خانه من در خیابان 
گلبرگ آمده و ماشین را بازدید کردند. مدتی از این افراد خبری 
نشد تا این که روز ۱۴ آبان امسال مجددا همان دو نفر، این بار به 
بهانه خرید و تنظیم قولنامه به داخل پارکینگ ساختمان آمدند. 
در داخل پارکینگ بودیم که ناگهان آنها به من حمله ور شده، با 
تهدید چاقو و شوکر مرا به داخل صندوق عقب خودرو انداخته و 
از ساختمان خارج شدند. سارقان پس از طی مسافتی، نهایتا مرا 
در اتوبان شهید یاسینی از خودرو به بیرون پرتاب کرده و با سرقت 

خودرو از محل دور شدند.« 
با این اظهارات کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی با بررسی 
پرونده های مشابه موفق به شناسایی یک سرقت مشابه ناموفق در 

منطقه تهرانپارس شدند. 
شاکی آن پرونده نیز پس از حضور در پایگاه چهارم پلیس 
آگاهی در اظهاراتش گفت که دو نفر دقیقا به همین شیوه قصد 
سرقت خودروي سواری اپتیمایش را داشته اند که موفق به این 
سرقت نشدند. وی در توضیح ماجرا به کارآگاهان گفت: »پس از 
درج آگهی فروش یک خودرو در سایت دیوار، روز ۱۴شهریور دو 
نفر برای بازدید و نهایتا خرید خودرو به مغازه من در فلکه اول 
تهرانپارس آمدند. آنها با سوءاستفاده از خلوتی مغازه ناگهان با چاقو 
و شوکر به سمت من حمله ور شدند و قصد گرفتن سوییچ خودرو را 

داشتند. در همین زمان یکی از همکاران من که به مغازه برگشته 
بود، متوجه موضوع شد و به کمک من آمد و سارقان بدون آن که 

موفق به سرقت شوند، به سرعت از مغازه خارج و متواری شدند.« 
شاکی پرونده سرقت ناموفق در منطقه تهرانپارس که پس 
از طرح شکایت اولیه نسبت به پیگیری شکایت خود در دادسرا 
اقدام نکرده بود، در ادامه اظهاراتش به کارآگاهان عنوان کرد که 
مغازه اش مجهز به دوربین مداربسته است و صحنه زمان سرقت را 
نیز در اختیار دارد. بلافاصله تصاویر لحظه سرقت مورد بازبینی قرار 
گرفت و شاکی پرونده سرقت خودروي اپتیما در خیابان گلبرگ، 

پس از مشاهده تصاویر سارقان آنها را شناسایي کرد.
کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی با بهره گیری از تصاویر به 
دست آمده از سارقان و انجام اقدامات ویژه پلیسی، سرانجام موفق 
به شناسایی یکی از مجرمان سابقه دار در زمینه سرقت های خشن 
به نام »علیرضا« 25ساله شدند که آخرین بار به اتهام کیف قاپی 
دستگیر و روانه زندان شده بود. مخفیگاه »علیرضا« در منطقه 
اتابک- خیابان منصور شناسایی و تحت مراقبت های نامحسوس 
پلیسی قرار گرفت تا این که نهایتا پس از مشاهده خودروي مسروقه 

در محل، علیرضا ساعت 2۱ روز 2۴ آذر ماه دستگیر شد. 
»علیرضا« در همان لحظه دستگیری به مشارکت در سرقت 
خودرو اعتراف کرد و گفت که طراح اصلی سرقت شوهرخاله اش 
به نام »جلال« ۴5ساله بوده و سرقت را با همراهی یکی دیگر از 

دوستانش به نام »مسعود« 2۴ ساله انجام داده است. 
»مسعود« نیز پس از شناسایی، در همان منطقه اتابک دستگیر 
شد و به سرقت به عنف خودروي اپتیما همراه با آدم ربایی اعتراف 
و اظهارات علیرضا در خصوص نقش »جلال« را در این سرقت 

تأیید کرد. 
با معرفی »جلال« به  عنوان سرکرده گروه، بلافاصله سوابقش 
مورد بررسی قرار گرفت و مشخص شد که او از مجرمان سابقه دار و 

تحت تعقیب دستگاه قضائی است.
سرانجام با شناسایی مخفیگاه جلال در منطقه تهرانپارس- بلوار 
پروین، او نیز ساعت یک بامداد روز 25 آذر امسال دستگیر و به 

پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران منتقل شد. 
سرهنگ فخرالدین افراسیابی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی 
تهران، درباره این پرونده گفت: »متهمان در همان تحقیقات اولیه 
به سرقت همراه با آدم ربایی یک دستگاه اپتیما در منطقه گلبرگ 
و همچنین سرقت ناموفق در منطقه تهرانپارس اعتراف کرده و هر 
دو شاکی پرونده نیز پس از مواجهه حضوری، متهمان را شناسایی 

کردند.«
سرهنگ فخرالدین افراسیابی در پایان گفت: »متهمان برای 
تحقیقات و صدور قرار قانونی، به دادسرای ناحیه 2۷ اعزام و با 
صدور قرار قانونی از سوی بازپرس شعبه هفتم برای انجام تحقیقات 
تکمیلی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار 

داده شدند.«

شهروند| این ۳ جوان معتاد با 
استفاده از اسلحه قلابی و بی سیم؛ 
موادفروشان را در گروه های تلگرامی 
فریب داده و با تهدید، پول و اشیای 
قیمتی آنها را به سرقت می بردند. این 
پرونده نوزدهم آذرماه با دستگیری 
اتفاقی یکی از متهمان در دادسرای ویژه 
سرقت تهران به جریان افتاد و درنهایت 
دو متهم دیگر این پرونده هم از سوی 
کارآگاهان پلیس دستگیر شدند و به 

جرمشان اعتراف کردند.
دستگیری اتفاقی جوان مامورنما

ماجرای این پرونده با دستگیری جوانی 
به نام »بابک« کلید خورد. درنخستین 
آذرماه  نوزدهم  بامدادی  ساعت 
 سال جاری ماموران گشت کلانتری 
۱6۴ قائم حین گشتزنی به مرد جوانی 
مشکوک شدند. با وجودی که لباس 
شخصی به تن داشت، با خودش بی سیم 
حمل می کرد. آنها به سرعت به طرف 
پسرجوان رفتند، اما او با دیدن ماموران 
پا به فرار گذاشت. تعقیب و گریز پلیس 
و این جوان مشکوک چند دقیقه ای طول 

کشید. 
پسرجوان در حین فرار اسلحه، بی سیم 
و گاز اشک آوری که به همراه داشت را 
به سمتی پرتاب کرد و با سرعت از محل 
حادثه دور شد، اما پلیس درنهایت موفق 
به دستگیری او شد. ماموران پس از 
دستگیری بابک، به محلی رفتند که او 

وسایلش را پرتاب کرده بود. 
طولی نکشید که اسلحه، بی سیم و 
شوکر بابک هم از سوی ماموران کشف 
شد. بابک پس از انتقال به اداره آگاهی 
در همان بازجویی های اولیه لب به 
اعتراف گشود و به سرقت از فروشندگان 
موادمخدر تحت  عنوان مامور با همدستی 
دونفر از دوستانش اعتراف کرد. با اقرار 
این مرد جوان؛ پرونده برای رسیدگی 
قضائی در اختیار بازپرس ایرد موسی قرار 
گرفت. او هم پس از انجام مراحل ابتدایی 
قضائی، دستورات لازم برای پیگیری 
و تعقیب دو متهم دیگر این پرونده را 
صادر کرد. درنهایت کارآگاهان پایگاه یکم 
پلیس آگاهی پایتخت دو همدست دیگر 
بابک را شناسایی و بازداشت کردند. تا این 
سه تبهکار اخاذ که با جعل عنوان پلیس از 
موادفروشان زیادی سرقت کرده بودند، به 

پایان کارشان نزدیک شوند.

   اعترافات متهمان به سرقت 
  از موادفروشان

بابک به عنوان یکی از اعضای اصلی این 
گروه در اعترافاتش ضمن قبول اخاذی و 
سرقت از خرده فروشان موادمخدر درباره 
نحوه این سرقت ها به بازپرس پرونده 
گفت: »ما با آنها تماس می گرفتیم و 
سرقرار حاضر می شدیم. آنها در ازای 
تحویل مواد پولشان را می خواستند، ما 
خودمان را به عنوان مامور جا می زدیم 
و با اسلحه و دستبند آنها را تهدید 
می کردیم. آنها هم به  خاطر ترس از 
دستگیری، همه خواسته های ما را انجام 
می دادند. البته ما فقط پول و موادشان 
را به سرقت می بردیم. چیز به درد بخور 
دیگری نداشتند. موبایل ها برای ما دردسر 
بود، چون نمی توانستیم آن را آب کنیم.« 
این متهم سابقه دار درباره آشنایی با دیگر 
اعضای این گروه هم توضیح داد: »من 
چند  سال قبل به خاطر مواد، به زندان 
افتادم. بعد از آن مصرف موادم بیشتر 
شد. خلاف های دیگری هم یاد گرفتم. 
چندبار توبه کردم و دور خلاف را خط 

کشیدم، اما به  خاطر ازدواج و هزینه های 
آن مجبور شدم دوباره سمت خلاف بروم. 
من هیچ پولی نداشتم و تشکیل زندگی 
هم خرج دارد. با این دونفر هم در یکی 
از پاتوق های مصرف مواد آشنا شدم. هر 
سه ما معتاد هستیم. به  خاطر همین هم 
تصمیم گرفتیم به سراغ موادفروشان 
برویم.« بابک درباره نحوه دستگیری اش 
هم گفت: »حدود ساعت 2 همان شبی که 
دستگیر شدم، با یک ساقی قرار گذاشتم، 
اما او به من شک کرد، یک »پک گل« به 
طرفم پرتاب کرد و به سرعت دور شد. من 
منتظر همدستانم بودم تا با آنها به سراغ 
یک ساقی دیگر برویم که از سوی پلیس 

دستگیر شدم.« 
  تهدید با اسلحه قلابی  

 یکی دیگر از متهمان این پرونده هم 
درباره چگونگی شناسایی طعمه ها به 
بازپرس پرونده توضیح داد: »الان دیگر 
هر گروه و دسته ای برای خودش گروه و 
کانال تلگرامی دارد. ما همه موادفروشان 
را از همین گروه ها پیدا می کردیم. البته 
شناسایی و موادفروش این روزها خیلی 

راحت و بی دردسر است و نیازی به گوشی 
و اینترنت ندارد، اما با تلگرام ساقی ها را 
شناسایی می کردیم. بیشتر ساقی ها هم 
الان ماشین دارند، ما هم از این موضوع 
استفاده می کردیم و داخل ماشین ساقی 
کارمان را انجام می دادیم.« سومین متهم 
این پرونده هم درباره تهیه تجهیزات 
پلیسی به بازپرس پرونده گفت: »اسلحه 
ما قلابی بود. از یک اسباب بازی فروشی 
خریده بودیم. در آن شرایط ساقی به این 
چیزها توجه نمی کند. گاز اشک آور هم 
همه جا هست. بی سیم و گاز اشک آور را 
هم به قیمت ۴۰ هزار تومان از یک مالخر 
تهیه کردیم. موتور هم مال خودمان بود. 
تصورش را هم نمی کردیم که از سوی 
پلیس دستگیر شویم. ساقی جماعت که 
به پلیس شکایت نمی کند، وقتی شاکی 
خصوصی نداشته باشی، کسی از جرمت 
باخبر نمی شود. حساب همه جا را کرده 
بودیم. به تنها چیزی که فکر نمی کردیم، 
دستگیری و زندان بود. لورفتن ما 
یک اتفاق بود، بی احتیاطی، شاید هم 

بدشانسی.

آژیر

کشف جسد حلق آویز کارمند برج میلاد
شهروند| کشف جسد حلق آویز کارمند برج 
میلاد در محل کارش تیم جنایی را با پرونده 
جدیدی روبه رو کرد. عصر روز جمعه، کارمند برج 
میلاد هنگامی که قصد تمیزکردن یکی از اتاق ها را 
داشت با جسد حلق آویز یکی از کارمندان روبه رو شد. 
بلافاصله این فرد موضوع را به مسئولان برج اطلاع 
داد و پس از آن موضوع به اطلاع پلیس رسید.با 
حضور ماموران کلانتری نصر در محل، آنها با جسد 
حلق آویز کارمند 6۰ساله در یکی از اتاق های برج 
روبه رو شدند. با اعلام موضوع به بازپرس ویژه قتل، 
وی دستور تحقیقات بیشتر را صادر کرد. بررسی های 
محل کشف جسد نشان می داد این فرد به صورت 
خودخواسته به زندگی اش پایان داده است. تحقیقات 

در این باره همچنان ادامه دارد.

 مرگ کودک 4ساله در کانال آب
در بندر امام

ایسنا|  جسد پسربچه چهارساله در کانال روباز 
دفع آب های سطحی در بندر امام کشف شد. علی 
قاسمی، مدیرعامل سازمان آتش نشانی و خدمات 
ایمنی شهرداری بندر امام در این باره گفت: »حوالی 
ظهر روز جمعه، خانواده یک پسربچه چهارساله 
ساکن در کوی دستغیب بندر امام، گم شدن فرزند 
خود را به سازمان آتش نشانی گزارش دادند.«وی با 
بیان این که پس از اطلاع خانواده، جست وجو برای 
یافتن این پسربچه آغاز شد، ادامه داد: »ساعت ۱۰ 
صبح روز شنبه با کمک اهالی منطقه، جسد این 
پسربچه در یک کانال انحرافی دفع آب های سطحی 
در کوی دستغیب و نزدیک خانه این خانواده کشف 
و توسط نیروهای امدادی آتش نشانی از کانال خارج 

شد.«

نجات مرد میانسال در ارتفاعات درکه 

شهروند| آتش نشانان مرد میانسالي را که در 
ارتفاعات درکه گرفتار شده بود، نجات دادند. ساعت 
۸:۱۰ صبح روز جمعه حادثه براي یک فرد میانسال 
در ارتفاعات درکه، حوالي آبشار کارا به سامانه ۱25 
اطلاع رساني شد و بلافاصله آتش نشانان ایستگاه 
6۴ به همراه گروه امدادونجات کوهستان که در 
ایستگاه 5 توچال مستقر بودند، با هماهنگي ستاد 
فرماندهي سازمان آتش نشاني تهران، به محل 
حادثه اعزام شدند.رامین نایب پور رئیس ایستگاه 6۴ 
آتش نشاني، درباره جزییات این حادثه اظهار کرد: در 
محل حادثه، یک مرد سالخورده از ناحیه پاي راست 
دچار آسیب دیدگي شده و قادر به حرکت نبود که 
نیروهاي آتش نشاني پس از عبور از مسیر سخت 
کوهستاني خود را به حوالي آبشار کارا رساندند و 

عملیات امدادرساني به مرد ۷۰ساله را آغاز کردند.
آتش نشانان با بکارگیري تجهیزات مخصوص 
و برانکارد، فرد مصدوم را با احتیاط کامل به میدان 
اصلي درکه منتقل کرده و وي را براي اقدامات بعدي 

تحویل کادر پزشکي اورژانس دادند.
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سابقه دار ها در جست وجوی ساقی های تلگرامی

مدیرعامل شرکت شهرها و شهرک های غرب 
تهران تاکید کرد: تمام تلاش ما در شرکت شهرها و 
شهرک های غرب استان تهران، توسعه زیر ساخت 
های آب وفاضلاب در راستای اقتصاد آب می باشد.  
ابراهیم یزدیان مدیرعامل شرکت شهرها و شهرک های 
غرب تهران در نشست خبری در جمع خبرنگاران با 
تبریک هفته وحدت، گفت: شرکت ما وظیفه تامین آب 
شرب سالم و بهداشتی و با کیفیت را بر عهده دارد و 
رسالت و دغدغه اصلی و خط قرمز ما در مجموعه غرب 
تهران کیفیت بالای آب است. یزدیان در ادامه با اشاره 
به اینکه در حال حاضر در حوزه غرب تهران ماموریت 
اصلی خود را در اجرای تصفیه خانه فاضلاب در شهر 
قدس، اندیشه، ملارد و شهریار قرار داده ایم، گفت: با 
توجه به اینکه در برنامه آینده ما فروش انشعاب فاضلاب 
با اقساط بلند مدت در دستور کار قرار گرفته اصحاب 
رسانه باید اهمیت احداث تصفیه فاضلاب و ارزش باز 
چرخانی فاضلاب را در بین عموم مردم اطلاع رسانی 
کرده تا ما نیز بتوانیم با همکاری بیشتر آنها نسبت به 
اجرای بهتر پروژه فاضلاب اقدام نماییم. وی گفت: ما 
توانسته ایم اقدامات اساسی را در حوزه زیر ساخت 
فاضلاب در غرب تهران انجام دهیم در صورت تامین 
اعتبار از محل بانک زیر ساخت آسیایی در سال ۹۷  
تصفیه خانه های ملارد، اندیشه، شهر قدس و شهریار 
با سرعت بیشتری اجرا خواهندشد. وی در ادامه تصریح 
کرد: در دهه فجر اولین گام اجرای در بخش فاضلاب در 
دستور کار قرار داده ایم و فرآیند احداث تاسیسات زیر 
بنای تصفیه خانه فاضلاب اندیشه اجرایی خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت شهرها و شهرک های غرب تهران در 
ادامه با اشاره به  آموزش همگانی در بین دانش آموزان، 
گفت: در راستای صرفه جویی در مصرف آب اقدامات 
مهمی در این شرکت صورت گرفته و در آینده نیز با 
تهیه منشور مدیریت مصرف آب در بین مدارس اقدام 
خواهیم کرد و تاکنون نیز در این خصوص برنامه های 

مختلفی را در بین دانش آموزان اجرا نموده ایم.

مدیرعامل شرکت شهرها و شهرک های غرب 
تهران اولویت ما توسعه زیرساخت های آب و 

فاضلاب در راستای اقتصاد آب است

شهرستان

سرقت از فروشندگان خودرو با شوکر و چاقو


